en la supervisión, para la ejecución del proyecto denominado “MEJORAMIENTO DE LA VÍA 
SEGOVIA – MITUNA- CAÑAVERAL EN EL MUNICIPIO DE REMEDIOS ANTIOQUIA”, 
aprobado con código BPIN 20201301012592. El cual hace parte integral del presente objeto 
contractual. 

VALOR: 

SEISCIENTOS TREINTA Y DOS MILLONES QUINIENTOS TRECE MIL CIENTO NOVENTA Y 
UN PESOS M/CTE ($632.513.191,00) 

PLAZO: El plazo de ejecución del presente contrato será de OCHO (8) MESES 

GARANTÍA ÚNICA 

Con la suscripción de la presente acta de inicio, el contratista HANNSELL GERMAN 

CONTRERAS URBANO, identificado cedula de ciudadanía No.

[...]

902.016.652 - 4, en 
calidad de contratista, anexa póliza de cumplimiento estatal No. 600-47- 994000078301 
con fecha de expedición el doce (12) diciembre de 2025 por la compañía Aseguradora 
Solidaria de Colombia con NIT 860.524.654-6 por un valor total asegurado de 
SEISCIENTOS TREINTA Y DOS MILLONES QUINIENTOS TRECE MIL CIENTO 
NOVENTA Y UN PESOS  M/CTE ($632,513,191.00), en beneficio de SERVICIOS 
INTEGRALES DEL ESTADO COLOMBIANO SIEC SAS SOCIEDAD DE ECONOMIA 
MIXTA SIEC SEM SAS, expedida en Bogotá D.C, la cual cumple con las siguientes 
características: 

• CUMPLIMIENTO: Equivalente al veinte por ciento (20%) del valor del contrato, por el